
chovatelská stanice vrh datum vrhu nar. krytí datum krytí otec matka porod počet narozených šťeňat + průměrná hmotnost narozených štěňatč.pes h.pes č.fena h.fena pozn. a vady štěňat

z Pampy - J. 

Musil K 20.01.2021 N krytí 18.11.2020 +20.11.2020

Poker Face Bohemia 

Gotika Funsani z Pampy přirozený

6 šť. ( 3xČP, 3xČF ), 2x ČF mrtvá, 

1x ČP úhyn 3. den po porodu, 

průměrná hmotnost narozených 

štěňat 480g 2 0 1 0

Kontrola vrhu:  1x pravé varle hmatné, nesestouplé, 1x podkus 0,5cm, 1x užší 

spodní čelist, 1x vlnka ve špičce ocasu, průměrná váha 5,8kg

z Hráze Věčnosti 

- JUDr. T. 

Matoušek 28.01.2021 N krytí 24.11.2020

Franyo Freiherr v. 

Hohenzollern

Carissima Two Lions 

House přirozený 1 x ČF ( úhyn ihned po porodu ) 0 0 0 0

Achaoo Via - D. 

Chmelíková D 23.02.2021 N krytí 20.12.2020 +21.12.2020 Heron Black Sagitta Rebelie Od Dvou Lvů přirozený

5 šť. ( 2x HP, 3x ČF ), průměrná 

hmotnost narozených štěňat 500g 0 2 3 0

Kontrola vrhu: 1x bílá náprsenka HP, průměrná váha 7,4kg

Carlos Bohemia - 

F. Matějek nezabřezla krytí 27.12.2020 Blitz v. d. Isegrimhoeve

Carmen Carlos 

Bohemia nezabřezla nezabřezla 0 0 0 0 nezabřezla

z Panství 

Dobrkačky - K. 

Hejhalová nezabřezla krytí 27.01.2021

Expert European K9 

training  base

Hanča z Panství 

Dobrkačky nezabřezla nezabřezla 0 0 0 0 nezabřezla

z Pampy - J. 

Musil L 17.04.2021 N krytí 10.02.2021 +12.2.2021 Enzo Ebony Queen

Pride of Russia 

Prometeya přirozený

8šť. ( 5x ČP, 3x HF ), 1x ČP úhyn 

2. den po porodu, 1x HF úhyn 5. 

den po porodu, průměrná 

hmotnost narozených štěňat 510g 4 0 0 2

Kontrola vrhu: 1x ČP + 1x HF - kupírovaný ocas, 1x chybějící řezák ve spodní 

čelisti, 1x užší sp. Čelist, 1x vlnka ve špičce ocasu, průměrná váha 6,1kg

Black Sagitta - L. 

Kdeřábková nezabřezla krytí 17.02.2021 +18.2.2021

Franyo Freiherr v. 

Hohenzollern

Inuška Indi Black 

Sagitta nezabřezla nezabřezla nezabřezla

Dea Asarah - 

Ing. K. Kováčová D 21.04.2021 N krytí 20.02.2021 +22.2.2021 Heron Black Sagitta Pandora Gumby přirozený

8šť. ( 1x ČP, 1x HP,  5x ČF, 1x HF 

),1x HF úhyn 10. den po porodu, 

průměrná hmotnost narozených 

štěňat 460g 1 1 5 0

Kontrola vrhu: 2x začouzené prsty, 1x užší spodní čelist, 1x oba sp. špič. do patra, 

1x levý sp. špič. do patra, 3x 4 zdvojené struky, průměrná váha 5,1kg

Ebony Queen - 

J. Šestáková G 07.05.2021 N krytí 06.03.2021 Ares v. Stahlberg Ataraxie's Hathor přirozený

10šť. ( 5x ČP, 5x ČF ), průměrná 

hmotnost narozených štěňat - 

nenahlášeno 5 0 5 0

Kontrola vrhu: 21.6.2021 proběhla u 9 štěňat, u jedné feny z. č. 11655 nenalezen 

čip, následný den 22.6.2021, chovatelkou zasláno ÚPCH foto čtečky z MP, že čip 

nalezen. 29.6.2021 proběhne kontrola štěněte z. č. 11655. Nedoloženo veterinární 

potvrzení, že fena je v takové zdravotní kondici, která umožňuje ponechání většího 

počtu štěňat než 8., čl. 10.5/a CHŘ DKČR. Odčervení neuvedeno v pasu zvířete, 

chovatelka prohlašuje odčervení štěňat 21.5. a 6.6, feně byla vydána kniha odchovů 

PKP ČKS- čl 7.3 CHŘ DKČR,  6x světlejší oči, průměrná váha 5,9kg. Dne 23.6. 

zasláno chovatelkou chybějící veterinární potvrzení, včetně odčervení - datováno 

23.6.2021. Doplňková kontrola vrhu: 29.6.2021, z.č. 11655, čip.č... 4079 načten, 

váha 5,6kg.

Donsa Bohemia - 

R. Procházková nezabřezla krytí 18.04.2021 +19.4.2021 Heron Black Sagitta

Bormio Donsa 

Bohemia nezabřezla nezabřezla nezabřezla

Black Fremak - 

P. Hejnová C 21.06.2021 N krytí 20.04.2021 +22.4.2021

Hagrid Benvi f. 

Fourteenth Meridian

Paris Sofie Od Dvou 

Lvů

1 štěně 

přirozeně - 

následuje 

císařský řez

6 šť. ( 3xČP, 1x HP, 1xČF, 1x HF ), 

1x ČP mrtvý, 1x ČP úhyn 9. den po 

porodu, průměrná hmotnost 

narozených štěňat 480g 1 1 1 1

1. Kontrola vrhu: zdravotní stav a mléčnost feny v pořádku, fena plně kojí, štěňata 

vitální, v pořádku. 4x nekupírovaný ocas bez zálomku, 1x ČF zadní tlapka dva 

světlé drápy.průměrná váha 1334g. 2. Kontrola vrhu: všechna štěňata 

nekupírovaný ocas, matka štěňat stále kojí, průměrná váha 6,5 kg.

Jumper - B. 

Ranglová nezabřezla krytí 16.06.2021 +18.6.2021

Hagrid Benvi f. 

Fourteenth Meridian Joy Rodšvéd nezabřezla nezabřezla nezabřezla

Black Sagitta - L. 

Kdeřábková nezabřezla krytí 23.06.2021 24.06.2021

Expert European K9 

training  base

Chevy Zaky Black 

Sagitta nezabřezla nezabřezla nezabřezla

von Conarrdo - 

T. Meluzínová A 20.09.2021 N krytí 18.07.2021 +20.07.2021 Yan del Naissus Sascha Halit Paša přirozený

5šť.(4xČP, 1xČF), průměrná 

hmotnost 510g 4 0 1 0

1. Kontrola vrhu: zdravotní stav a mléčnost feny v pořádku, fena plně kojí, štěňata 

vitální, v pořádku. 5x nekupírovaný ocas bez zálomku, průměrná váha 1685g (stáří 

štěňat při kontrole 10 dní). 2. Kontrola vrhu: 1x světlejší oči, 1x levé varle 

nesestouplé, 2x začouzené prsty, průměrná váha 8,7kg

Achaoo Via -

 Chmelíková E 03.10.2021 N krytí 30.07.2021 Orano od Dvou Lvů Rebelie Od Dvou Lvů přirozený 4 šť.( 2x ČP, 2x HF ) 520g 2 0 0 2

1: Kontrola vrhu: zdravotní stav a mléčnost feny v pořádku, fena plně kojí. 4x 

nekupírovaný ocas, 1x vlnka ocasu ve špičce ocasu, průměrná váha 1580g ( stáří 

štěňat při kontrole 9 dní). 2. Kontrola vrhu: 1x pravé varle nesestouplé hmatné, , 1x 

vlnka ve špičce ocasu, průměrná váha 8kg, všechna štěňata + otec + matka - odběr 

DNA za účasti KRK, předseda P DKČR, ÚPCH DKČR. Genetický profil u všech 

štěňat prokázal kompatibilitu s udanou matkou i otce. Úhrada testů chovatelkou.

z Panství 

Dobrkačky - K. 

Hejhalová 30.09.2021 krytí 30.07.2021 31.07.2021

Poker Face Bohemia 

Gotika

Hanča z Panství 

Dobrkačky přirozený 4 šť.( 3x ČP, 1x ČF ) vše mrtvé 0 0 0 0 vše mrtvé

Fallen Diamond - 

K. Gramelová A 03.10.2021 N krytí 02.08.2021 03.08.2021 Thor del Nasi Agila Achaoo Via přirozený

10šť. ( 5x ČP, 5x ČF ), průměrná 

hmotnost narozených štěňat 360g 5 0 5 0

1. Kontrola vrhu: zdravotní stav a mléčnost feny v pořádku, fena plně kojí, štěňata 

vitální, v pořádku. Veterinární potvrzení, že fena je v takové zdravotní kondici, která 

umožňuje ponechání většího počtu štěňat než 8., čl. 10.5/a CHŘ DKČR - doloženo,  

10x nekupírovaný ocas bez zálomku, průměrná váha 670g (stáří štěňat při kontrole 

10 dní). 2. Kontrola vrhu: 1x levé varle nesestouplé, 2x začouzená morda, 

průměrná váha 5,9kg.

počet zapsaných

PŘEHLED VRHŮ 2021



z Panství 

Dobrkačky - K. 

Hejhalová nezabřezla krytí 03.08.2021

Bradley Donsa 

Bohemia O'Kata Od Dvou Lvů nezabřezla nezabřezla 0 0 0 0 nezabřezla

z Panství 

Dobrkačky - K. 

Hejhalová 06.10.2021 N krytí 04.08.2021 05.08.2021

Bradley Donsa 

Bohemia

Gracie z Panství 

Dobrkačky přirozený

7šť.(5x ČP, x ČF), 2x ČP mrtvý, 2x 

ČF mrtvá 3 0 0 0

Kontrola vrhu: 1x pravé varle nesestouplé, 1x začouzené prsty, průměrná váha 

6,4kg.

Kosboss - L. Kos A 08.10.2021 N krytí 08.08.2021 10.8.2021

Hagrid Benvi f. 

Fourteenth Meridian

Cherry z Panství 

Dobrkačky přirozený

6šť. ( 5x ČP, 1x ČF ), 1x ČP mrtvý, 

průměrná hmotnost 430g 4 0 1 0

1. Kontrola vrhu: zdravotní stav a mléčnost feny v pořádku, fena plně kojí, štěňata 

vitální, v pořádku. 5x nekupírovaný ocas bez zálomku, průměrná váha 636g (stáří 

štěňat při kontrole 4 dny) 2. Kontrola vrhu: 1x levé varle nesestouplé, 3x chybějící 

řezák ( 1x chybí řezák v horní čelisti, 2x chybí řezák ve spodní čelisti), průměrná 

váha 6,8kg.

Donsa Bohemia - 

R. Procházková 17.11.2021 N krytí 14.09.2021

Poker Face Bohemia 

Gotika

Bormio Donsa 

Bohemia císařský řez 3x ČF (vše mrtvé) 0 0 0 0

Wächter Vinces - 

S. Kysilková 

Wächterová 22.12.2021 N krytí 21.10.2021 Flash v. Spellen Bowie Wächter Vinces přirozený 11 šť. ( 8x ČP, 3x ČF) 8 0 3 0

1. Kontrola vrhu: zdravotní stav a mléčnost feny v pořádku, fena plně kojí, štěňata 

vitální, v pořádku. Fena s vrhem umístěna u spolumajitelky K. Bezuchové. 

Veterinární potvrzení, že fena je v takové zdravotní kondici, která umožňuje 

ponechání většího počtu štěňat než 8., čl. 10.5/a CHŘ DKČR - doloženo. 11x 

nekupírovaný ocas bez zálomku. Průměrná váha 952g ( stáří štěňat při kontrole 14 

dní ) 2. Kontrola vrhu: 3x užší spodní čelist ( 1x oba sp. špičáky do patra, 1x pravý. 

spodní špičák do patra, 1x levý spodní špičák do patra), 2x začouzená morda, 

průměrná váha 6,0 kg.

Nikolina 

Borovec/ 

Samabor/ HR 20.01.2021 N krytí 19.11.2020 Goro Extra Elite

Ripley of Black Magic 

Land přirozený 8 šť. ( 4x ČP, 4x ČF ) 4 0 4 0

Cristian Vilou 

Sibiu/Rumunsko 13.02.2021 14.02.2021 Ares v. Stahlberg Corra Bo Valcone

zánět dělohy - 

potrat 0 0 0 0 0

Nikolina 

Borovec/ 

Samabor/ HR 27.02.2021 Ares v. Stahlberg

Elena of Black Magic 

Land 3 štěňata 2 1

Cristian Vilou 

Sibiu/Rumunsko 20.06.2021 21.06.2021 Ares v. Stahlberg Corra Bo Valcone nezabřezla nezabřezla 0 0 0 0 0

2021 - VYUŽITÍ KRYCÍCH PSŮ DKČR 


